

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/PA

Pregão Eletrônico Nº 00007/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.539.428/0001-60 - MARMORIAL SERVICOS DE CONSTRUÇOES EIRELI EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR CURTO 20 MM	Unidade	380	R\$ 0,6700	R\$ 0,6400	R\$ 243,2000
2	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR CURTO 25 MM	Unidade	380	R\$ 0,9700	R\$ 0,9300	R\$ 353,4000
3	<u>COLA</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA TUBO PVC 75G - INCOLOR - BISNAGA	Bisnaga 75,00 G	410	R\$ 3,7700	R\$ 3,6300	R\$ 1.488,3000
4	<u>COLA</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA TUBO PVC 850G - INCOLOR	Unidade	100	R\$ 20,4400	R\$ 19,9900	R\$ 1.999,0000
5	<u>ANEL VEDAÇÃO</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO C/ GUIA	Unidade	100	R\$ 24,4200	R\$ 23,9100	R\$ 2.391,0000
6	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20MM	Unidade	200	R\$ 0,6000	R\$ 0,5900	R\$ 118,0000
7	<u>TUBO HIDRÁULICO</u> Marca: PLASMETAL Fabricante: PLASMETAL Modelo / Versão: PLASMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANO PVC PARA ESGOTO 40MM OU 1. 1/2 6 METROS	Tubo 6,00 M	130	R\$ 34,2500	R\$ 33,5200	R\$ 4.357,6000
8	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: PLASMETAL Fabricante: PLASMETAL Modelo / Versão: PLASMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA - PVC SOLDÁVEL DE 20MM	Unidade	135	R\$ 2,1900	R\$ 2,1300	R\$ 287,5500
9	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: PLASMETAL Fabricante: PLASMETAL Modelo / Versão: PLASMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA - PVC SOLDÁVEL DE 25MM	Unidade	135	R\$ 3,5700	R\$ 3,4800	R\$ 469,8000
10	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: PLASMETAL Fabricante: PLASMETAL Modelo / Versão: PLASMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA - PVC SOLDÁVEL DE 32MM	Unidade	120	R\$ 6,8000	R\$ 6,6200	R\$ 794,4000
11	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: PLASMETAL Fabricante: PLASMETAL Modelo / Versão: PLASMETAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURVA - PVC SOLDÁVEL DE 40MM	Unidade	120	R\$ 10,2000	R\$ 9,9500	R\$ 1.194,0000
12	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u> Marca: PLASMETAL Fabricante: PLASMETAL	Unidade	135	R\$ 14,7700	R\$ 14,4600	R\$ 1.952,1000

Modelo / Versão: PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA - PVC SOLDÁVEL DE 50MM

13 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	135	R\$ 27,5700	R\$ R\$ 3.638,2500
				26,9500

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA - PVC SOLDÁVEL DE 60MM

14 <u>DUCHA HIGIÊNICA</u>	Unidade	30	R\$ 96,0400	R\$ R\$ 2.822,4000
				94,0800

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DUCHA HIGIÊNICA C/ REGISTRO - DUAS SAIDAS DERIVAÇÃO DESVIADOR

15 <u>FITA VEDA ROSCA</u>	Rolo 25,00 M	100	R\$ 5,5200	R\$ 5,3900	R\$ 539,0000
---------------------------	--------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA VEDA ROSCA 18MM x 25M

16 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	560	R\$ 0,6000	R\$ 0,5800	R\$ 324,8000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO COTOVELO 90° - PVC SOLDÁVEL DE 20MM

17 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	560	R\$ 0,7500	R\$ 0,7300	R\$ 408,8000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO COTOVELO 90° - PVC SOLDÁVEL DE 25MM

18 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	220	R\$ 2,1500	R\$ 2,0600	R\$ 453,2000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO COTOVELO 90° - PVC SOLDÁVEL DE 32MM

19 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	120	R\$ 4,6700	R\$ 4,5600	R\$ 547,2000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO COTOVELO 90° - PVC SOLDÁVEL DE 40MM

20 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	220	R\$ 5,0000	R\$ 4,8800	R\$ 1.073,6000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO COTOVELO 90° - PVC SOLDÁVEL DE 50MM

21 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	220	R\$ 20,1700	R\$ R\$ 4.433,0000
				20,1500

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO COTOVELO 90° - PVC SOLDÁVEL DE 60MM

22 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	100	R\$ 78,0400	R\$ R\$ 7.644,0000
				76,4400

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO COTOVELO 90° - PVC SOLDÁVEL DE 75MM

23 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	265	R\$ 4,6700	R\$ 4,5600	R\$ 1.208,4000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO DN 40MM X 90°

24 <u>LÂMINA SERRA</u>	Unidade	370	R\$ 8,3200	R\$ 8,3000	R\$ 3.071,0000
------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: ESTARET**Fabricante:** ESTARET**Modelo / Versão:** ESTARET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL 12" COM 24 DENTES POR POLEGADA

25 <u>LIXA</u>	Unidade	160	R\$ 1,3000	R\$ 1,2800	R\$ 204,8000
----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** 3M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA D'AGUA 120 - FOLHA

26 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	240	R\$ 9,4700	R\$ 9,2600	R\$ 2.222,4000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20MM

27 <u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	240	R\$ 12,4900	R\$ R\$ 2.928,0000
				12,2000

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM

28	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	120	R\$ 16,5000	R\$ 1.938,0000	R\$ 16,1500
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32MM						
29	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	120	R\$ 16,8900	R\$ 2.022,0000	R\$ 16,8500
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 40MM						
30	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	120	R\$ 20,5000	R\$ 2.404,8000	R\$ 20,0400
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50MM						
31	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	240	R\$ 32,6700	R\$ 7.831,2000	R\$ 32,6300
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 60MM						
32	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	460	R\$ 0,5400	R\$ 0,5100	R\$ 234,6000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SIMPLES PARA TUBO SOLDÁVEL 20 MM						
33	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	460	R\$ 0,6500	R\$ 0,5900	R\$ 271,4000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SIMPLES PARA TUBO SOLDÁVEL 25 MM						
34	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	120	R\$ 2,1900	R\$ 2,0900	R\$ 250,8000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SIMPLES PARA TUBO SOLDÁVEL 32 MM						
35	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	120	R\$ 3,8900	R\$ 3,7700	R\$ 452,4000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SIMPLES PARA TUBO SOLDÁVEL 40 MM						
36	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	220	R\$ 4,7500	R\$ 4,4000	R\$ 968,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SIMPLES PARA TUBO SOLDÁVEL 50 MM						
37	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	220	R\$ 9,2000	R\$ 8,8900	R\$ 1.955,8000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SIMPLES PARA TUBO SOLDÁVEL 60 MM						
38	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	100	R\$ 17,9200	R\$ 1.754,0000	R\$ 17,5400
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SIMPLES PARA TUBO SOLDÁVEL 75 MM						
39	<u>PIA</u>	Unidade	265	R\$ 41,0200	R\$ 10.647,7000	R\$ 40,1800
Marca: PLASMETAL						
Fabricante: PLASMETAL						
Modelo / Versão: PLASMETAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIA LAVATÓRIO PLÁSTICO - 36X28CM - 3,8 LITROS BRANCO - C/ VÁLVULA DE 1" E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO						
40	<u>REGISTRO ESFERA</u>	Unidade	80	R\$ 21,0200	R\$ 1.646,4000	R\$ 20,5800
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO ESFERA PVC 25MM(3/4) LL						
41	<u>REGISTRO ESFERA</u>	Unidade	10	R\$ 37,4200	R\$ 374,0000	R\$ 37,4000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGISTRO PRESSÃO CHUVEIRO METAL C-33 3/4						
42	<u>SIFÃO</u>	Unidade	320	R\$ 15,3400	R\$ 4.796,8000	R\$ 14,9900
Marca: PLASTILIT						

Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIFÃO SANFONADO EXTENSIVO UNIVERSAL ABS BRANCO						
43	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	100	R\$ 0,9400	R\$ 0,9200	R\$ 92,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE PVC SOLDÁVEL 20 MM						
44	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	100	R\$ 1,0300	R\$ 1,0200	R\$ 102,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE PVC SOLDÁVEL 25 MM						
45	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	70	R\$ 3,2400	R\$ 3,1600	R\$ 221,2000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE PVC SOLDÁVEL 32 MM						
46	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	70	R\$ 8,2400	R\$ 8,0600	R\$ 564,2000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE PVC SOLDÁVEL 50 MM						
47	<u>TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL</u>	Unidade	70	R\$ 21,9000	R\$ 21,4400	R\$ 1.500,8000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE PVC SOLDÁVEL 60 MM						
48	<u>TORNEIRA</u>	Unidade	150	R\$ 9,5500	R\$ 7,9000	R\$ 1.185,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA JARDIM PRETA 1/2" OU 3/4"						
49	<u>TORNEIRA</u>	Unidade	265	R\$ 22,8400		R\$ 3.975,0000 15,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: PLASTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2" - PLASTICA						
50	<u>TORNEIRA</u>	Unidade	90	R\$ 62,8400		R\$ 5.400,0000 60,0000
Marca: PLASMETAL						
Fabricante: PLASMETAL						
Modelo / Versão: PLASMETAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA TANQUE RETA 18CM - 1/4 DE VOLTA C/ BICO MOVÉL EM METAL ACABAMENTO C31						
51	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Unidade	670	R\$ 17,2500	R\$ 16,0000	R\$ 10.720,0000
Marca: PLASMETAL						
Fabricante: PLASMETAL						
Modelo / Versão: PLASMETAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 020 MM 06 M CL 15						
52	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Unidade	610	R\$ 21,5200	R\$ 21,0000	R\$ 12.810,0000
Marca: PLASMETAL						
Fabricante: PLASMETAL						
Modelo / Versão: PLASMETAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 025 MM 06 M CL 15						
53	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Unidade	50	R\$ 51,3200	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000
Marca: PLASMETAL						
Fabricante: PLASMETAL						
Modelo / Versão: PLASMETAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 032 MM 06 M CL 15						
54	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Tubo	120	R\$ 73,4400	R\$ 73,4000	R\$ 8.808,0000
Marca: PLASMETAL						
Fabricante: PLASMETAL						
Modelo / Versão: PLASMETAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 040 MM 06 M CL 15						
55	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Unidade	50	R\$ 87,3400	R\$ 75,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: PLASMETAL						
Fabricante: PLASMETAL						
Modelo / Versão: PLASMETAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 050 MM 06 M CL 15						
56	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Unidade	290	R\$ 154,5000	R\$ 138,0000	R\$ 40.020,0000
Marca: PLASMETAL						
Fabricante: PLASMETAL						

Modelo / Versão: PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 060 MM 06 M CL 15

57	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Unidade	100	R\$ 184,5400	R\$	R\$
					160,0000	16.000,0000

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 075 MM 06 M CL 15

58	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Tubo	30	R\$ 258,9900	R\$	R\$ 6.900,0000
					230,0000	

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 085 MM 06 M CL 15

59	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Tubo	100	R\$ 184,0000	R\$	R\$
					183,5000	18.350,0000

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA SOLDÁVEL DE 100 MM 06 M CL 15

60	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Tubo	50	R\$ 273,6700	R\$	R\$
					273,2000	13.660,0000

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO COLETOR JEI SOLDÁVEL 150 MM 06 M

61	<u>TUBO PVC ROSCÁVEL</u>	Unidade	200	R\$ 35,8900	R\$	R\$ 7.100,0000
					35,5000	

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PVC DE ROSCÁVEL - 1.1/4" - 6M

62	<u>TUBO PVC ROSCÁVEL</u>	Unidade	200	R\$ 45,9000	R\$	R\$ 9.000,0000
					45,0000	

Marca: PLASMETAL**Fabricante:** PLASMETAL**Modelo / Versão:** PLASMETAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PVC DE ROSCÁVEL - 2" - 6M

Total do Fornecedor: R\$ **247.373,3000**

Valor Global da Ata: R\$ **247.373,3000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar